
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 30 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. rugsėjo 30 d. Nr. TPP-8 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2021-09-30  nuo 11:00 val. iki 16:20 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Dėl Lietuvoje paskelbtos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos tarybos posėdis vyko 

nuotoliniu būdu prisijungus per https://zoom.us 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo dėl pateisinamų priežasčių tarybos nariai: Austėja Lipskytė, 

Gediminas Macijauskas ir Ramūnas Ražauskas. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Informavo, kad 

esant ekstremaliai situacijai šalyje, priimtas sprendimas organizuoti posėdį nuotoliniu būdu 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo pakeitimus, pagal kuriuos tarybai 

nuotoliniu būdu leidžiama svarstyti visus gyvenimo padiktuotus klausimus. Informavo, kad 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo tvarka, 

pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, balsavimas 

rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus nusišalinti 

nuo klausimų svarstymo. Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus pristatys taip pat 

nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Pirmininkaujantis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens duomenų apsaugos įstatymo. 

Supažindino su Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 12 straipsniu,  

kuriame įtvirtinti teisės atstovauti apribojimai (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis paklausė, ar yra norinčių pasisakyti.  

 Pasisakė tarybos narė Erika Kižienė – perskaitė tarybos opozicijos pranešimą (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad darbotvarkėje yra 37 klausimai.  

 Siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai nepateikė. 

https://zoom.us/
https://youtu.be/WIGgL6nvG98
https://youtu.be/WIGgL6nvG98
https://zoom.us/
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=380
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=600
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=600
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Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Rozalimo seniūnijos Plaučiškių kaimo Birjagalos 

gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys. 

 

2. Dėl valstybinės miško žemės pavertimo kitomis naudmenomis. 
Pranešėjas Artūras Šukys. 
 
3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-199 

„Dėl pritarimo vandentvarkos objektų statybai Pakruojo rajono savivaldybės Gačionių, Linksmučių, 

Šikšnių, Titonių kaimuose“ pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-214 

„Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojams, atvykusiems dirbti 

į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

6. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo išlaidų 

kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 

Pranešėja Donata Linkutė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-392 

„Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-146 

„Dėl Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir 

kokybės priežiūros Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ilma Geležėlienė.  

 

9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-218 

,,Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų įsigijimo ir įrengimo 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio kelių transporto 

viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 
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11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus veiklos 

aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Virginijus Grigonis. 

 

12. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“  didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

13. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

14. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

15. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“  didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus nustatymo.  

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-23 

„Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse 

pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 

2021–2022 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

17. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Nijolė Pupinienė. 

 

18. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Valuntienė. 

 

19. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Virginija Tumėnienė. 

 

20. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

21. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Ilona Meiliūnienė. 

 

22. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

23. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Valstybės įmonės 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą valstybės turtą. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

24. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
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25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties pastatų,  žemės 

sklypo dalies, vandentiekio tinklų ir nuotekų šalinimo tinklų, esančių adresu: (informacija 

neskelbtina), pardavimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

26. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Linkuvos seniūnijai). 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

27. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Rozalimo seniūnijai). 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

28. Dėl autobuso įsigijimo (Pakruojo rajono sporto centrui). 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

29. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

administravimo paslaugų sutarčiai. 

Pranešėja Kazimiera Klabienė. 

 

30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. sprendimo Nr. T-98 

„Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

31. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo beviltiškomis ir 

nurašymo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

32. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

33. Dėl Prekybos ir (ar) paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-55 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

35. Dėl valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais Pakruojo r. Rozalimo pagrindinei 

mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

36. Dėl informacijos apie UAB „Pakruojo parkai“ 2009–2019 m. atliktas investicijas į 

Pakruojo dvaro sodybą pateikimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

37. Dėl informacijos pateikimo apie VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro veiklą 

bei tarp Šiaulių mechaninio biologinio apdorojimo įrenginių operatoriaus UAB „NEG Recycling“ ir 

VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro susidariusią situaciją. 

Pranešėjas Žilvinas Šilgalis. 
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Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Rozalimo seniūnijos Plaučiškių kaimo Birjagalos gatvės 

geografinių charakteristikų pakeitimo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Rozalimo seniūnijos Plaučiškių kaimo 

Birjagalos gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-237. 

 

 SVARSTYTA. 2. Dėl valstybinės miško žemės pavertimo kitomis naudmenomis. 

 Pranešėjas Artūras Šukys pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-238. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimo Nr. T-199 „Dėl pritarimo vandentvarkos objektų statybai Pakruojo rajono savivaldybės 

Gačionių, Linksmučių, Šikšnių, Titonių kaimuose“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-239. 

  

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros 

plano patvirtinimo. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narys Audrius Kazlauskas ir meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0 , susilaikė – 1 nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-240. 

 

Prieš 5 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T-214 „Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės 

gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 2, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=1491
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2) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 2, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 3) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 0, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

4) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 2, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

5) tarybos narė Austėja Miknevičiūtė, kadangi yra medicinos mokslų studentė, būsima 

medikė. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 7, „prieš“ – 8, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

6) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi mama dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 10, „prieš“ – 5, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 5 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.39 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Rasutė Anušauskienė, Povilas Karvelis, Audrius 

Kazlauskas, Virginija Kazlauskienė ir Mindaugas Gudas. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T-214 „Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės 

gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-241. 
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Po 5 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 11.41 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai: Rasutė Anušauskienė, Povilas Karvelis, Audrius Kazlauskas, Virginija 

Kazlauskienė ir Mindaugas Gudas. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir šalto vandens 

pašildymo išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 

 Pranešėja Donata Linkutė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių Erikos 

Kižienės ir Sauliaus Gegiecko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė meras Saulius Margis, tarybos nariai Gediminas Grybė ir Rūta Sausienė. 

 Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-242. 

 

Po balsavimo tarybos narys Virginijus Kacilevičius informavo, kad balsuojant dėl 6 

klausimo iškilo techninių nesklandumų, todėl paprašė jo balsą užskaityti „Už“ (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. 

sprendimo Nr. T-392 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 22, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-243. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. 

sprendimo Nr. T-146 „Dėl Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros 

organizavimo ir kokybės priežiūros Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Ilma Geležėlienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-244.    

 

Prieš 9 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. T-218 ,,Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų 

įsigijimo ir įrengimo kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė 

leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Valdas Kanišauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė teikia sprendimo 

projekte minimas įrengimo paslaugas. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 5, susilaikė – 2, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=2439
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=2733
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=2733
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Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi jos šeimos nariai susiję su šiuo klausimu. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 15, „prieš“ – 2, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

3) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi iš šeimos narių bus susiję šiuo klausimu. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 7, „prieš“ – 5, susilaikė – 4, nebalsavo – 6. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Prieš 9 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.56 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Valdas Kanišauskas ir Rūta Sausienė. 

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. T-218 ,,Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų 

įsigijimo ir įrengimo kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas, meras Saulius Margis ir tarybos narė Erika 

Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-245. 

 

Prieš 10 klausimo svarstymą prie posėdžio eigos 12.05 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai: Valdas Kanišauskas ir Rūta Sausienė. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-246. 

  

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 

organizatoriaus veiklos aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėjas Virginijus Grigonis pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=3437
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NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-247. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“  didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-248. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-249. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-250. 

 

 SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro 

„Ąžuoliukas“  didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo.  

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-251. 

 

 SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-23 „Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 

skaičiaus grupėse 2021–2022 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Į tarybos nario Audriaus Kazlausko klausimus atsakė Pašvitinio pagrindinės mokyklos 

direktorė Ilona Meiliūnienė ir Rozalimo pagrindinės mokyklos laikinai einantis pareigas direktorius 

Darius Ramonas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-252. 

  

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=4093
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=4481
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SVARSTYTA. 17. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Nijolė Pupinienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Rūtos 

Sausienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-253. 

 

 SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Asta Valuntienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-254. 

 

 Prieš 19 klausimo svarstymą 12.30 val. bendru sutarimu priimtas sprendimas dėl tarybos 

posėdžio pertraukos baigus svarstyti I posėdžio dalies klausimus (apsvarsčius 24 darbotvarkės 

klausimus).      

 

 SVARSTYTA. 19. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Virginija Tumėnienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pagal 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse nurodymą papildyti 

sprendimo projektą nuostatų 43.8 punktu ir jį išdėstyti taip: „43.8. kiekvienais metais vertina  

Mokyklos vadovo veiklos ataskaitą ir teikia savo sprendimą dėl ataskaitos Mokyklos savininko 

teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai.“.   

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-255. 

 

 SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pagal Vyriausybės 

atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse nurodymą papildyti sprendimo 

projektą nuostatų 43.9 punktu ir jį išdėstyti taip: „43.9. kiekvienais metais vertina  Mokyklos vadovo 

veiklos ataskaitą ir teikia savo sprendimą dėl ataskaitos Mokyklos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančiai institucijai.“. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-256. 

 

 SVARSTYTA. 21. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Ilona Meiliūnienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pagal 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse nurodymą papildyti 

sprendimo projektą nuostatų 43.7 punktu ir jį išdėstyti taip: „43.7. kiekvienais metais vertina  

Mokyklos vadovo veiklos ataskaitą ir teikia savo sprendimą dėl ataskaitos Mokyklos savininko 

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=5111
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teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai.“ ir išbraukti nuostatų 49.16 punktą „49.16. vertina 

Mokyklos vadovų veiklą;“. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-257. 

 

 SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pagal Vyriausybės 

atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse nurodymą papildyti sprendimo 

projektą nuostatų 38.9 punktu ir jį išdėstyti taip: „38.9. kiekvienais metais vertina  Gimnazijos 

vadovo veiklos ataskaitą ir teikia savo sprendimą dėl ataskaitos Gimnazijos savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančiai institucijai.“. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-258. 

 

 SVARSTYTA. 23. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą valstybės turtą. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Rūtos 

Sausienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą).  

Repliką išsakė tarybos narė Erika Kižienė. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-259. 

 

 SVARSTYTA. 24. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Meras Saulius Margis atsakė į tarybos narės Rūtos Sausienės klausimus (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-260. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą 12.55 val., bendrai pritarus tarybos nariams, 

pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos posėdžio 35 min. pertrauką. 

 

Tarybos posėdžio II dalis – po pertraukos (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų,  žemės sklypo dalies, vandentiekio tinklų ir nuotekų šalinimo tinklų, esančių adresu: 

(informacija neskelbtina), pardavimo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=6180
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=6393
https://youtu.be/WIGgL6nvG98?t=6393
https://youtu.be/2-mNRRHYuh4
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„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-261. 

 

  SVARSTYTA. 26. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Linkuvos seniūnijai). 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-262. 

 

 SVARSTYTA. 27. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Rozalimo seniūnijai). 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-263. 

 

 SVARSTYTA. 28. Dėl autobuso įsigijimo (Pakruojo rajono sporto centrui). 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Meras Saulius Margis ir Pakruojo rajono sporto centro direktorė Aušra Dvelienė atsakė į 

tarybos nario Artūro Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-264. 

 

Prieš 29 klausimo „Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemos administravimo paslaugų sutarčiai“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos 

narys Artūras Jacevičius, kadangi yra paslaugų už komunalinių atliekų surinkimą naudotojas. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 2, „prieš“ – 11, susilaikė – 2, nebalsavo – 7. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Tarybos nariai Gediminas Grybė, Alvydas Žuvininkas, Artūras Jacevičius ir meras Saulius 

Margis diskutavo dėl poreikio tarybos nariams teikti prašymus nusišalinti svarstant 29 klausimą 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 29. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemos administravimo paslaugų sutarčiai. 

 Pranešėja Kazimiera Klabienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė meras Saulius Margis. 

 Pasisakė tarybos narys Alvydas Žuvininkas. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-265. 

 

https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=601
https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=880
https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=1093
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 Prieš 30 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. 

sprendimo Nr. T-98 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti 

nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Justinas Macijauskas, nes sprendimo projekto sąraše yra objektai, kuriuos 

vykdo jo atstovaujama įmonė. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 13, „prieš“ – 3, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 2) tarybos narys Robertas Ašmanavičius, nes nusišalinti rekomendavo Etikos komisija. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 4, susilaikė – 3, nebalsavo – 3. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 3) tarybos narys Mindaugas Gudas dėl užimamų vadovo pareigų. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 11, „prieš“ – 5, susilaikė – 3, nebalsavo – 3. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 30 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.02 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Justinas Macijauskas, Robertas 

Ašmanavičius ir Mindaugas Gudas. 

 

 SVARSTYTA. 30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. 

sprendimo Nr. T-98 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-266. 

 

 Po 30 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.06 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai: Justinas Macijauskas, Robertas Ašmanavičius ir Mindaugas Gudas.   

 

 Prieš 31 klausimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo 

beviltiškomis ir nurašymo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Gediminas Grybė, 

kadangi sprendimo projekto sąraše yra minimas kaimynas. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 4, „prieš“ – 8, susilaikė – 4, nebalsavo – 6. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 
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 SVARSTYTA. 31. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo 

beviltiškomis ir nurašymo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Vytauto 

Almonaičio klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

  Pasisakė meras Saulius Margis.  

 Pasisakė tarybos narė Virginija Kazlauskienė, informavo, kad balsuojant dėl sprendimo 

projekto susilaikys.  

 Pasisakė savivaldybės administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė. 

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė. 

Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-267. 

 

 Prieš 32 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių 

dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės 

dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis 

Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų 

įpareigoti dalyvauti 32 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 SVARSTYTA. 32. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti 

sprendimo projekto 2 priedo 38.4.7. eilutę „Valstybės lygio ekstremalios situacijos (COVID-19) 

išlaidoms kompensuoti“ iškeliant į 3 programą 38.3.4. eilutę. Atitinkamai patikslinti ir sumas dėl 

techninės klaidos, įterpiant papildomas eilutes. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-268. 

 

Prieš 33 klausimo „Dėl Prekybos ir (ar) paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės 

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Valdas 

Kanišauskas, nes sprendimo projektas gali būti susijęs su artimais asmenimis. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 13, „prieš“ – 1, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 33 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.26 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=2054
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 SVARSTYTA. 33. Dėl Prekybos ir (ar) paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės 

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą ir siūlymus dėl sprendimo 

projekto pakeitimo (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, Saugaus eismo komisijos 

pirmininkas. Išreiškė Saugaus eismo komisijos priimtą nutarimą nepritarti Pakruojo rajono 

savivaldybės viešųjų vietų sąrašo prekybai ne maisto prekėmis 1.1 punktui (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė meras Saulius Margis, tarybos nariai Rūta Sausienė ir Antanas Indriulis.  

 Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas Justinas Macijauskas išsakė Ekonomikos ir 

finansų komiteto vienbalsiai priimtą nutarimą nepritarti Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų vietų 

sąrašo prekybai ne maisto prekėmis 1.1 punktui. 

 Pasisakė Pakruojo seniūnijos seniūnas Svajūnas Miknevičius. 

 Pasisakė tarybos narys Alvydas Žuvininkas. 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl Ekonomikos ir finansų komiteto 

pasiūlymo papildyti sprendimo projektą 3-iu punktu ir jį išdėstyti taip: „3. Pripažinti netekusiu 

galios Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų vietų sąrašo prekybai ne maisto prekėmis 1.1 punktą 

nuo 2022 m. sausio 1 d.“. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 16, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pateiktais pakeitimais ir priimtu pasiūlymu: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-269. 

 

Po 33 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.48 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

  

 SVARSTYTA. 34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskutavo tarybos narė Rūta Sausienė, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos 

narė Erika Kižienė, meras Saulius Margis, tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Bendru tarybos narių sutarimu priimtas sprendimas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

komitetų posėdžius transliuoti tiesiogiai Youtube kanalu. Prieštaraujančių šiam sprendimui nebuvo. 

Pasisakė tarybos narys Mindaugas Gudas. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-270. 

 

 SVARSTYTA. 35. Dėl valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais Pakruojo r. 

Rozalimo pagrindinei mokyklai. 

https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=3299
https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=3565
https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=4993
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 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti koreguoti sprendimo 

projekto pavadinimą pagal Ekonomikos ir finansų komiteto pasiūlymą ir jį išdėstyti taip: „Dėl 

valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais Pakruojo r. Rozalimo pagrindinei mokyklai ir 

valstybės turto panaudos sutarties (perdavimo–priėmimo akto) nutraukimo prieš terminą.“. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-271. 

 

38. Dėl informacijos apie UAB „Pakruojo parkai“ 2009–2019 m. atliktas investicijas į 

Pakruojo dvaro sodybą pateikimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

39. Dėl informacijos pateikimo apie VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro veiklą 

bei tarp Šiaulių mechaninio biologinio apdorojimo įrenginių operatoriaus UAB „NEG Recycling“ ir 

VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro susidariusią situaciją. 

Pranešėjas Žilvinas Šilgalis. 

 

 Tarybos narys Justinas Macijauskas išsakė pastebėjimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą 

nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2021 m. spalio 28 d. ir jo eiga 

priklausys nuo koronaviruso COVID-19 situacijos šalyje ir rajone.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/2-mNRRHYuh4?t=9813

